
 

 

POSTANOWIENIE NR 686/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Piaseczno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 50 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Piaseczno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 686/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Oddział Szkoły Podstawowej nr 5, ul. Sikorskiego 20,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Łukasz Frączek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

2. Monika Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

3. Jakub Królak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

4. Aleksandra Monika Pastusiak-Lepetow, zgłoszona przez KWW NASZA 

GMINA-NASZ POWIAT, zam. Józefosław 

5. Monika Agnieszka Piekarniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gabryelin 

6. Renata Wioletta Pisariew, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Piaseczno 

7. Aleksander Szeląg, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Józefosław 

8. Katarzyna Trólka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Wanda Małgorzata Wasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Oddział Szkoły Podstawowej nr 5, ul. Sikorskiego 20,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Jolanta Iwona Gołębiewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

2. Bogusława Knotek, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

3. Julia Lucyna Kobylańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

4. Magdalena Miksa, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

5. Mirosława Nawrocka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Piaseczno 

6. Maria Orlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

7. Krzysztof Przybysz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

8. Paweł Jerzy Rogala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Ewa Mariola Szeląg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Oddział Szkoły Podstawowej nr 5, ul. Sikorskiego 20,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Laura Dziedzicka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

2. Urszula Frączek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

3. Radosław Konarzewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

4. Krystyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Piaseczno 

5. Mirosława Krakowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

6. Katarzyna Gabriela Malec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nieznamierowice 

7. Mieczysław Marian Mańkowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Karol Bartłomiej Moczydłowski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

9. Anna Olesińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Pilawa 

10. Monika Roszczyk, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Warszawa 

11. Konstanty Andrzej Zaremba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Oddział Szkoły Podstawowej nr 5, ul. Sikorskiego 20,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Magdalena Małgorzata Baran, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Zalesie Górne 

2. Julia Marta Jaskulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

3. Małgorzata Jadwiga Kopeć, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Piaseczno 

4. Janusz Edward Królak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

5. Agata Łojewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

6. Anna Dorota Markiewicz, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

7. Joanna Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

8. Marcin Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

9. Adam Stocki, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

10. Dominik Wołowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warszawa 

11. Monika Agnieszka Wołowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Dobiesz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Oddział Szkoły Podstawowej nr 5, ul. Sikorskiego 20,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Renata Iwona Badewicz-Kabala, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

2. Michał Dominik, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

3. Tomasz Kosieradzki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

4. Magdalena Teresa Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głosków 

5. Bożenna Marianna Mierzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Iwiczna 

6. Andrzej Ryszard Mierzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Iwiczna 

7. Hanna Zofia Nowosielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

8. Klaudia Julia Stala, zgłoszona przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

9. Katarzyna Tokaj-Stala, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Szkolna 14, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Natalia Ewa Dmowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Piaseczno 

2. Anna Dworakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

3. Anna Maria Grzegrzułka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

4. Marta Aleksandra Kapica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

5. Magdalena Królak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

6. Anna Barbara Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

7. Justyna Monika Michałowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

8. Łukasz Piotr Michałowski, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Józefosław 

9. Michał Raban, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

10. Adam Bogusław Rzepecki, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Lesznowola 

11. Natalia Żórawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Szkolna 14, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Margeryta Alicja Czajkowska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO 

ODNOWA, zam. Piaseczno 

2. Rafał Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

3. Michał Dębski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Piaseczno 

4. Angelika Sylwia Hudzicka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Piaseczno 

5. Teresa Elżbieta Kozłowska-Kapica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

7. Natalia Poncyljusz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

8. Beata Barbara Radomska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Łoziska 

9. Dominika Joanna Świetlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole nr 4, ul. Fabryczna 13, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Joanna Bonda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Katarzyna Fronczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

3. Alicja Helena Gajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

4. Emilia Agnieszka Gurbowicz, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

5. Karolina Hofman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

6. Patrycja Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

7. Ewa Radziałowska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

8. Elżbieta Rudaś, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Piaseczno 

9. Wiesław Słowik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole nr 4, ul. Fabryczna 13, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Miłosz Jakub Bernat, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

2. Malwina Górska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

3. Swietłana Kaleniecka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

4. Karolina Weronika Łączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilamy 

5. Grzegorz Jerzy Łosiakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

6. Zbigniew Franciszek Łucyan, zgłoszony przez KWW PIASECZNO 

ODNOWA, zam. Piaseczno 

7. Aleksandra Izabela Marcinkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-

NASZ POWIAT, zam. Piaseczno 

8. Agata Maria Pieniążkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatki 

9. Paulina Podsiadły, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

10. Sylwia Renata Sztokinier, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Piaseczno 

11. Beata Świtacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Centrum Edukacyjno-Multimedialne (Szkoła Podstawowa nr 

4), ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Oskar Rafał Drosik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefosław 

2. Małgorzata Katarzyna Katryńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-

NASZ POWIAT, zam. Piaseczno 

3. Mateusz Kazanowski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

4. Klaudiusz Paweł Kmietowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

5. Małgorzata Barbara Kopiecka, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Piaseczno 

6. Ewa Kroszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

7. Justyna Peresada-Makara, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

8. Marzena Agata Romańska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Piaseczno 

9. Renata Małgorzata Wasiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 11, ul. Nefrytowa 14, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Cezary Piotr Abramowicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

2. Urszula Czubak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

3. Katarzyna Kowalik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaski 

4. Anna Jolanta Krupińska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Bielawa 

5. Monika Kur, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Bogatki 

6. Małgorzata Anna Polak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

7. Janina Zofia Stokłuska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Piaseczno 

8. Hubert Robert Wieczorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefosław 

9. Grażyna Maria Zawadzka-Jasińska, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY  

TO RAZEM PIASECZNO, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 11, ul. Nefrytowa 14, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Sławomir Bardyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

2. Danuta Dębska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

3. Arkadiusz Dębski, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Piaseczno 

4. Jan Flis, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Piaseczno 

5. Małgorzata Anna Kowalewska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

6. Ewa Elżbieta Mańkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

7. Piotr Tadeusz Serwański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

8. Grzegorz Zenon Szafranek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Mysiadło 

9. Łukasz Tomczak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Piaseczno 

10. Ewa Bożena Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

11. Oliwia Dorota Zawada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jazgarzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chyliczkowska 17, 05-500 

Piaseczno: 

 

1. Artur Maciej Boruszewski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

2. Krystyna Urszula Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

3. Krzysztof Zbigniew Gruza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

4. Wojciech Robert Jezierski, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Piaseczno 

5. Kamil Jakub Maciejewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Stojadła 

6. Anna Malinowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

7. Robert Piotr Pawlicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

8. Lidia Pietrusińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

9. Halina Piotrowska, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Zalesie Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chyliczkowska 17,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Beata Barbara Boruszewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Mirosław Dobrowolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

3. Aleksandra Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

4. Marcin Stanisław Królikowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-

NASZ POWIAT, zam. Warszawa 

5. Jerzy Marek Kujawiak, zgłoszony przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

6. Dorota Kulig, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobiesz 

7. Witold Piotr Malinowski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

8. Dominik Karol Pabiś, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Lesznowola 

9. Krzysztof Józef Pabiś, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lesznowola 

10. Elżbieta Julia Skibniewska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

11. Arkadiusz Żebrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chyliczkowska 17,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Beata Sylwia Chrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

2. Edyta Dmytruk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

3. Andrzej Kapeluszny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chylice 

4. Sandra Monika Kijewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Warszawa 

5. Oskar Janusz Mazurek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Góra Kalwaria 

6. Wiktoria Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

7. Urszula Agnieszka Pogoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

8. Marzena Barbara Sikorska-Mazurek, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY 

PJJ, zam. Góra Kalwaria 

9. Karol Szczepan Styś, zgłoszony przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chyliczkowska 17,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Elżbieta Babkiewicz, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

2. Mirosław Stanisław Bednarz, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Piaseczno 

3. Sławomir Czyż, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

4. Sylwia Dziatczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

5. Grzegorz Tomasz Mazurek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Góra Kalwaria 

6. Katarzyna Mazurek, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Góra 

Kalwaria 

7. Kinga Anna Socha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chylice 

8. Teresa Halina Wąsik-Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

9. Marta Wróbel-Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Kultury, ul. Kościuszki 49, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Mateusz Piotr Jezierski, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Piaseczno 

2. Łukasz Antoni Karaban, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Kacper Piotr Kulig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobiesz 

4. Elżbieta Malec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

5. Małgorzata Monika Małkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Dawid Pakos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

7. Małgorzata Regner, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Piaseczno 

8. Karolina Skarzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

9. Julia Wysocka, zgłoszona przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

10. Emilia Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

11. Malwina Karolina Zawada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jazgarzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Świętojańska 18,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Anna Cibicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

2. Jolanta Danuta Cudziło, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Piaseczno 

3. Artur Krzysztof Gądek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

4. Anna Gruszka, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM PIASECZNO, 

zam. Pilawa 

5. Klaudia Królak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

6. Anna Kwil, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Piaseczno 

7. Jadwiga Danuta Perzyna, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

8. Mateusz Ponichtera, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

9. Justyna Tamara Słowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

10. Katarzyna Wanda Smolarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Piaseczno 

11. Elżbieta Bożena Szajbner, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Centrum Edukacyjno-Multimedialne (Biblioteka Publiczna), 

ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Wiktoria Anna Antecka, zgłoszona przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

2. Aleksandra Klaudia Drewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Góra 

Kalwaria 

3. Natalia Kaczor, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

4. Tomasz Kaczor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

5. Jarosław Wacław Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

6. Honorata Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

7. Beata Mariola Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

8. Roman Popis, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

9. Mariola Barbara Ptaszyńska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Aleja Kasztanów 12,  

05-501 Piaseczno: 

 

1. Aleksandra Wiktoria Kiliańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Pracka 

2. Tomasz Emil Krug, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

3. Weronika Kuczkowska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Runów 

4. Paweł Lach, zgłoszony przez KWW PIASECZNO ODNOWA, zam. Piaseczno 

5. Kinga Stola, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

6. Elżbieta Maria Szwejk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

7. Maria Jadwiga Szymańska-Gołąb, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

8. Bożena Ewa Tlatlik-Gierszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Piaseczno 

9. Maria Elżbieta Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Aleja Kasztanów 12,  

05-501 Piaseczno: 

 

1. Barbara Maria Czarnecka-Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

2. Ewa Sara Gierszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

3. Karolina Danuta Jakubowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

4. Natalia Kilińska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

5. Zbigniew Tadeusz Pietrzak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warszawa 

6. Arkadiusz Roman Samoraj, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Głosków 

7. Piotr Szczepaniak, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Piaseczno 

8. Katarzyna Anna Turczyńska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

9. Ewelina Sylwia Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Aleja Kasztanów 12,  

05-501 Piaseczno: 

 

1. Rafał Bielecki, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

2. Magdalena Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

3. Diana Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

4. Aleksandra Jasik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

5. Iwona Urszula Kurowska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Piaseczno 

6. Aleksander Liwiński, zgłoszony przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

7. Patryk Wojciech Maliszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Iwiczna 

8. Aldona Elżbieta Sygocka, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

9. Jolanta Teresa Szponar, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Klaudia Zuzanna Bąk, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Jazgarzewszczyzna 

2. Małgorzata Barbara Bąk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jazgarzewszczyzna 

3. Beata Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

4. Patrycja Beata Felczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głosków 

5. Edyta Kisiel, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, zam. Piaseczno 

6. Ilona Małgorzata Królikiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bąkówka 

7. Julia Aleksandra Mosek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

8. Bożena Ewa Rozbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

9. Magdalena Anna Wachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Daniel Felczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Głosków 

2. Żaneta Elżbieta Fukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

3. Renata Henryka Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

4. Michał Jan Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

5. Kinga Joanna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysiadło 

6. Paweł Lisiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

7. Edyta Elżbieta Senderska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Jazgarzew 

8. Marek Trembecki, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Zalesie Górne 

9. Dominika Wiktoria Zajdowska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Szczaki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Ewa Maria Biernat, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Józefosław 

2. Piotr Mikołaj Biesiadecki, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Zalesie Górne 

3. Marta Luiza Chodnicka-Napieraj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

4. Natalia Helena Kobza, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

5. Aleksandra Natalia Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Julianów 

6. Joanna Miller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefosław 

7. Agnieszka Barbara Paćkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-

NASZ POWIAT, zam. Józefosław 

8. Aleksandra Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefosław 

9. Elżbieta Szydłowska, zgłoszona przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE, 

zam. Piaseczno 

10. Mariusz Marcin Szydłowski, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Piaseczno 

11. Anna Karolina Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Gabriela Barcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefosław 

2. Joanna Aleksandra Dynek-Jóźwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefosław 

3. Małgorzata Kordowiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Józefosław 

4. Urszula Izabela Napieraj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

5. Sylwia Pęzik-Cechrzycka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Piaseczno 

6. Grzegorz Andrzej Piotrowski, zgłoszony przez KWW PIASECZNO 

ODNOWA, zam. Żabieniec 

7. Mariusz Norbert Runiewicz, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Józefosław 

8. Mateusz Remigiusz Runiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Józefosław 

9. Marek Andrzej Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

10. Anna Agnieszka Zacheja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

11. Sylwester Piotr Zegarski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Beata Krystyna Bojdzińska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Józefosław 

2. Piotr Wojciech Jaroszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Józefosław 

3. Dorota Jurgiel, zgłoszona przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE, 

zam. Józefosław 

4. Wojciech Krzysztof Jurgiel, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Józefosław 

5. Kamilla Ewa Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żyrówek 

6. Filip Norbert Napieraj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

7. Lena Anna Pirowska, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Nowa Iwiczna 

8. Agnieszka Staniszewska-Kritioti, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-

NASZ POWIAT, zam. Piaseczno 

9. Bartosz Wojtasik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Józefosław 

10. Bożenna Maria Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefosław 

11. Anna Związek-Opoczyńska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Grzegorz Tomasz Kalinowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żyrówek 

2. Leszek Kazimierz Kordowiecki, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Józefosław 

3. Rafał Dominik Napieraj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

4. Anna Mirosława Pirowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Iwiczna 

5. Zbigniew Tomasz Pirowski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Nowa Iwiczna 

6. Monika Strzyżys, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Sierzchów 

7. Katarzyna Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY  

TO RAZEM PIASECZNO, zam. Czachówek 

8. Michał Andrzej Zacheja, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

9. Bartłomiej Zdzisław Zegarski, zgłoszony przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Piotr Łukasz Borowski, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Warszawa 

2. Agnieszka Kłosiewicz, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Piaseczno 

3. Agata Marta Kucharska-Paczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefosław 

4. Katarzyna Izabela Kuchniak-Bronkowska, zgłoszona przez KWW NASZA 

GMINA-NASZ POWIAT, zam. Julianów 

5. Anna Irena Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chylice 

6. Eliza Ewa Pietrzak-Adamczuk, zgłoszona przez KWW PIASECZNO 

ODNOWA, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Bożena Barbara Rybicka, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Józefosław 

8. Magdalena Lucyna Wierzbowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefosław 

9. Andrzej Zygmunt Zacheja, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa w Chylicach, Chylice ul. Dworska 2,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Adrianna Bogusz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Jerzy Dynowski, zgłoszony przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Chyliczki 

3. Krzysztof Tomasz Dynowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chyliczki 

4. Franciszek Gajny-Piotrowski, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Piaseczno 

5. Danuta Beata Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chyliczki 

6. Marcjanna Urszula Olszewska, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Chyliczki 

7. Marcin Andrzej Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chyliczki 

8. Michał Sawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomice 

9. Kacper Socha, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Chylice 

10. Anna Szymańska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA  

OK SAMORZĄD, zam. Jeziórko 

11. Danuta Włodyga, zgłoszona przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE, 

zam. Chylice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Instytut Rybactwa Śródlądowego, Żabieniec  

ul. Instytutowa 10, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Robert Zbigniew Czerczer, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Piaseczno 

2. Nikola Dreksler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Urzut 

3. Katarzyna Anna Iwanicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Góra 

Kalwaria 

4. Ewa Teresa Kazubek, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Żabieniec 

5. Marcin Dominik Krzesiński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Chylice 

6. Jolanta Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Siedliska 

7. Joanna Katarzyna Miesiak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Orzeszyn 

8. Filip Musur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabieniec 

9. Maja Musur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabieniec 

10. Anna Magdalena Nogal, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Konstancin-Jeziorna 

11. Julia Karolina Trześniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żabieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Świetlica OSP Chojnów, Orzeszyn ul. Klonowa 16,  

05-532 Baniocha: 

 

1. Paweł Marcin Gładecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pilawa 

2. Dominik Mikołaj Malinowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

 PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

3. Anna Maria Norbert, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

4. Radosław Sebastian Olesiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Żabieniec 

5. Maja Dominika Ozimska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Orzeszyn 

6. Maciej Piotr Piekarz, zgłoszony przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Żabieniec 

7. Jadwiga Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20,  

05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Mariusz Bolek, zgłoszony przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Zalesie Górne 

2. Jakub Kłosiewicz, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Zalesie Górne 

3. Wiktoria Kinga Kowalska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Zawodne 

4. Agnieszka Katarzyna Kurasiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Józefosław 

5. Przemysław Matyjasiak, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Józefosław 

6. Mariusz Tomasz Norbert, zgłoszony przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Żabieniec 

7. Krystyna Halina Rajkowska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

8. Karolina Anna Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zalesie Górne 

9. Grzegorz Paweł Szust, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20,  

05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Magdalena Ammol, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ustanów 

2. Paweł Brewczak, zgłoszony przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

3. Dorota Ewa Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Małgorzata Lenart, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jeziórko 

5. Krystyna Lenartowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Jesówka 

6. Marta Wiktoria Rajkowska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

7. Katarzyna Jadwiga Walczyńska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Zalesie Górne 

8. Piotr Wądołkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zalesie Górne 

9. Jan Zając, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM PIASECZNO, 

zam. Zalesie Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa w Jazgarzewie, Jazgarzew  

ul. Szkolna 10, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Michał Karol Grabek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jazgarzew 

2. Dorota Katarzyna Kocyba, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Piaseczno 

3. Tomasz Kocyba, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Piaseczno 

4. Karolina Magdalena Kostro, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

5. Justyna Lenartowicz-Diadiuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Jesówka 

6. Tamara Marzena Nizioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Mariusz Kamil Serwatka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jesówka 

8. Magdalena Towani, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Prażmów 

9. Wiesława Zegadło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jazgarzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa w Jazgarzewie, Jazgarzew  

ul. Szkolna 10, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Bożena Gorzelak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jazgarzew 

2. Monika Katarzyna Kabala-Soleska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO 

ODNOWA, zam. Głosków 

3. Sylwester Andrzej Morawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

Kozodawska 

4. Elżbieta Oklej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

5. Justyna Rybińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

6. Edyta Anna Stefaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jazgarzew 

7. Weronika Stefaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jazgarzew 

8. Malwina Barbara Wołoszczuk, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Jazgarzew 

9. Paweł Piotr Wołoszczuk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jazgarzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Maciej Wacław Abramowicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

2. Robert Adam Andrzejewski, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Otwock 

3. Arkadiusz Borkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotokłos 

4. Barbara Górska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

5. Paweł Marek Grzegorek, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Bogatki 

6. Dorota Magdalena Krug-Płoska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO 

ODNOWA, zam. Piaseczno 

7. Rafał Leszek Lenart, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kamionka 

8. Anita Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

9. Kamila Emilia Reszka, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Runów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Agnieszka Wioletta Domańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołków 

2. Gabriela Gruza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotokłos 

3. Izabella Kabala, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

4. Angelika Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

5. Daria Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

6. Joanna Morawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wólka Kozodawska 

7. Edward Stępniewski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

8. Danuta Irena Szulczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka 

9. Marzena Zofia Walczuk-Stępniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa w Głoskowie, ul. Millenium 76,  

05-503 Głosków: 

 

1. Paulina Bałazy, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głosków 

2. Katarzyna Baranowska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Głosków-Letnisko 

3. Mateusz Książek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głosków 

4. Małgorzata Jadwiga Młynarczyk, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Henryków-Urocze 

5. Aneta Irmina Molak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Opacz 

6. Anna Należyta, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Runów 

7. Sławomir Stanisław Nieściur, zgłoszony przez KWW GMINA 

OBYWATELSKA, zam. Głosków 

8. Anna Szramska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głosków 

9. Małgorzata Anna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Runów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Klub Kultury, Wola Gołkowska ul. Jemioły 11,  

05-503 Głosków: 

 

1. Katarzyna Danuta Adamiak, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Bąkówka 

2. Karina Baranowska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Głosków-Letnisko 

3. Agnieszka Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Runów 

4. Małgorzata Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Runów 

5. Szymon Jan Kucharski, zgłoszony przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Wola Gołkowska 

6. Sebastian Adam Maciejewski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chyliczki 

7. Paulina Joanna Pitkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola 

Gołkowska 

8. Antoni Krzysztof Rosłon, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Wola Gołkowska 

9. Anna Hanna Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotokłos 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa w Złotokłosie, ul. Traugutta 10,  

05-504 Złotokłos: 

 

1. Ryszard Marek Badurski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

2. Anna Chmielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Runów 

3. Dawid Grzegorz Górski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wola Mrokowska 

4. Zofia Maria Grzegorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bogatki 

5. Danuta Marta Nowak, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Złotokłos 

6. Patrycja Maria Powała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczaki 

7. Kamil Piotr Witkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotokłos 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa w Głoskowie, ul. Millenium 76,  

05-503 Głosków: 

 

1. Agnieszka Burzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

2. Zygmunt Marek Cal, zgłoszony przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Jazgarzewszczyzna 

3. Bożena Darkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bronisławów 

4. Marta Agnieszka Gurynow, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Runów 

5. Wacław Andrzej Kasprowicz, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

6. Marta Dorota Kucicka, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Głosków 

7. Dorota Rzeplińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Runów 

8. Weronika Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerże Górne 

9. Emilia Monika Szałajko, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Runów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa w Złotokłosie, ul. Traugutta 10,  

05-504 Złotokłos: 

 

1. Cecylia Drzewiecka, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Szczaki 

2. Bożena Maciejak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Henryków-Urocze 

3. Paula Danuta Nowak, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Złotokłos 

4. Nikola Anna Płatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczaki 

5. Aneta Katarzyna Przybylska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamionka 

6. Mariusz Sokołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

7. Jakub Klaudiusz Stępień, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Prace Duże 

8. Lidia Maria Szopa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefosław 

9. Piotr Wawrzyniec Szopa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefosław 

10. Aldona Śmiałek, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA  

OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

11. Sebastian Mateusz Wencławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Złotokłos 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Świetlica OSP, Bogatki ul. Królewska 91, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Agnieszka Grzegorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bogatki 

2. Iwona Kamila Norbert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żabieniec 

3. Karolina Anna Pantak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobrzenica 

4. Katarzyna Dorota Pantak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Dobrzenica 

5. Joanna Marta Pieniążkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatki 

6. Beata Ewa Pytka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojciechowice 

7. Roman Tomasz Witkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotokłos 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Centrum Edukacyjno-Multimedialne (Szkoła Podstawowa  

nr 4), ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mińsk Mazowiecki 

2. Piotr Malinowski, zgłoszony przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

3. Paweł Aleksander Olbrych, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie Górne 

4. Dominika Sybilla Osiecka, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

5. Wiktoria Marzena Raszyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Warszawa 

6. Beata Rybicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

7. Jadwiga Siedlanowska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Piaseczno 

8. Leszek Trzmiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Opacz Kolonia 

9. Paweł Stanisław Zamorski, zgłoszony przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Centrum Edukacyjno-Multimedialne (Szkoła Podstawowa  

nr 4), ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Aleksandra Wiktoria Bylok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

2. Bartłomiej Januszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

3. Beata Kazanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

4. Ewelina Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

5. Wiktoria Marianna Lis, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

6. Jagoda Macios, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

7. Maciej Józef Rybarczyk, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Chylice 

8. Martyna Trzcińska, zgłoszona przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

9. Rozalia Wielgórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Zbigniew Borawski, zgłoszony przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

2. Aleksander Gadomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefosław 

3. Iwona Edyta Hodyra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

4. Mikołaj Aleksander Hodyra, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

5. Natalia Wiktoria Iszczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

6. Artur Hubert Krzemiński, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM 

PIASECZNO, zam. Piaseczno 

7. Justyna Magdalena Kucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

8. Bartosz Mościcki, zgłoszony przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

9. Monika Gertruda Postek, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Piaseczno 

10. Anna Grażyna Regulska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jazgarzew 

11. Ewa Anna Truś, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Józefosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa, ul. Millenium 76, 05-503 Głosków: 

 

1. Aleksandra Martyna Głowa, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Runów 

2. Beata Maria Kabala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

3. Robert Kucicki, zgłoszony przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Głosków 

4. Patrycja Katarzyna Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bąkówka 

5. Zbigniew Wojciech Nowaczkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

6. Agnieszka Wioletta Wiśniakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bąkówka 

7. Mateusz Mikołaj Witkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotokłos 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szpital Św. Anny w Piasecznie, ul. Mickiewicza 39,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Zofia Janina Błaszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

2. Nikodem Zygmunt Gabryś, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Józefosław 

3. Natalia Urszula Jaroszewska-Gabryś, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Józefosław 

4. Agnieszka Marzena Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

5. Dariusz Marek Polaczyński, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Góra Kalwaria 

6. Tadeusz Wądołkowski, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Piaseczno 

7. Grażyna Władysława Wąsik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Rezydencja Antonina Dom Opieki, ul. Czajewicza 23A,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Julia Emilia Jaroszewska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Józefosław 

2. Monika Maria Jaroszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Józefosław 

3. Dominik Łapczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

4. Barbara Jadwiga Ławniczak, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Piaseczno 

5. Renata Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

6. Teresa Elżbieta Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotokłos 

7. Jadwiga Teresa Żelazo, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głosków-

Letnisko 

 

 


		2024-03-16T00:47:49+0100
	Izabela Szumniak




